PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

      TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

Số:202 /QĐ-THCSND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đông Triều, ngày 28 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban phụ trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số

năm học 2023 -2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng  9 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường THCS,

trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 578/KH-PGD&ĐT của Phòng GD&ĐT thị xã Đông

Triều về việc chuyển đổi số ngành Giáo dục thị xã Đông Triều đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030;

Công văn số 1405/PGD&ĐT ngày 04/9/2023 của Phòng GD&ĐT về việc

hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục năm học 2023-2024;

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 của trường

THCS Nguyễn Du;

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban phụ trách Công nghệ thông tin, chuyển số năm học

2023-2024 của trường THCS Nguyễn Du  gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Bà Hoàng Ánh Tuyết – Hiệu trưởng.

2. Phó Trưởng ban: Ông Nguyễn Hồng Lam – Phó Hiệu trưởng.

3. Ủy viên:

- Bà Phạm Thị Bích Thủy – Tổ trưởng tổ KHTN;

- Bà Bùi Thị Hương – Tổ trưởng tổ KHXH;

- Bà Lương Thị Thu Trang – Tổ phó tổ KHTN;

- Bà Phạm Hoàng Điệp - Nhân viên thiết bị;

- Bà Ân Thị Phương - Nhân viên hành chính;

- Bà Vũ Thị Thùy Dương – Giáo viên CNTT;

- Ông Nguyễn Văn Hiếu - Giáo viên CNTT.

Điều 2. Ban phụ trách CNTT có trách nhiệm quản lý, duy trì và khai thác

sử dụng hệ thống công nghệ thông tin; thực hiện các nhiệm vụ CNTT và chuyển

đổi số của trường THCS Nguyễn Du năm học 2023-2024 (có bảng phân công

nhiệm vụ cụ thể kèm theo)

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Giám hiệu, các tổ

chuyên môn, tổ văn phòng, các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận
- Như điều 3;

- Website nhà trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Ánh Tuyết

1

                                                         PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

BAN  PHỤ TRÁCH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Năm học 2023 - 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số 202 /QĐ-THCSND ngày 28/9/2023)

STT Họ và tên Chức

vụ

Nhiệm vụ chính Số điện

thoại

1 Hoàng Ánh

Tuyết

Hiệu

trưởng

- Chỉ đạo chung

- Giám sát việc thực hiện nhiệm vụ của

các bộ phận

0387681974

2

Nguyễn Hồng

Lam

Phó HT

- Phụ trách ứng dụng công nghệ thông

tin trong nhà trường:

+ Các cuộc thi văn hóa qua mạng

Internet.

+ Ứng dụng CNTT trong dạy học, ứng

dụng của phòng học thông minh.

+ Ứng dụng CNTT trong soạn, duyệt

giáo án trực tuyến.

- Quản lý chỉ đạo việc khai thác sử

dụng thiết bị dạy học, phòng học thông

minh, phòng đa chức năng. Kiểm tra,

đánh giá kết quả sử dụng thiết bị, đồ

dùng dạy học hàng tháng.

0945963644

3

Phạm Hoàng

Điệp

Nhân

viên

thiết bị

- Quản lý tài sản thiết bị CNTT trong

nhà trường.

- Thực hiện công tác quản lý và khai

thác sử dụng thiết bị dạy học, phòng đồ

dùng TBDH trực tuyến

- Đảm bảo đầy đủ hệ thống hồ sơ sổ

sách theo qui định để quản lý và theo

dõi việc sử dụng TBDH.

0399379583

4 Ân Thị

Phương

Nhân

viên

hành

chính

- Quản lý văn bản, hồ sơ điện tử trên

môi trường mạng.

- Phụ trách hội họp trực tuyến.

- Cập nhật công tác quản lý, điều hành

của nhà trường trên hệ thống Phòng

giáo dục điện tử tại địa chỉ

https://dongtrieu.edu.vn

0832016999

5

Vũ Thùy

Dương

Giáo

viên

- Quản lý phần mềm quản lý học sinh,

quản lý giáo viên.

- Hỗ trợ thiết bị CNTT phục vụ công

tác dạy và học của GV – HS

- Quản lý trang Web của trường

0949252551

6 Nguyễn Văn

Hiếu

Giáo

viên

- Quản lí Phòng học thông minh, phòng

đa chức năng. Thường xuyên kiểm tra,

duy trì hoạt động ổn định các thiết bị

CNTT, xử lí các sự cố  kịp thời.

- Phối hợp với giáo viên dạy Tin học tổ

0941131976

https://dongtrieu.edu.vn/

2

STT Họ và tên Chức

vụ

Nhiệm vụ chính Số điện

thoại

chức bồi dưỡng kỹ năng ứng dụng

CNTT cho GV và HS

- Phụ trách phần mềm dạy học trực

tuyến.

7 Bùi Thị

Hương

TTCM -Phụ trách công tác ứng dụng CNTT

của tổ KHXH

-Lập kế hoạch bồi dưỡng CNTT cho

GV trong tổ

- Phụ trách các cuộc thi của GV tổ

KHXH

0972201929

8 Phạm Thị

Bích Thủy

TTCM - Phụ trách công tác ứng dụng CNTT

của tổ KHTN

- Lập kế hoạch bồi dưỡng CNTT cho

GV trong tổ

- Phụ trách các cuộc thi của tổ KHTN

0986348355

9 Lương Thị

Thu Trang

TPCM -Phụ trách công tác ứng dụng CNTT

trong kiểm tra đánh giá trực tuyến.

- Phối hợp GV Tin hướng dẫn HS tham

gia các cuộc thi về CNTT

0984481569

1

1

		2023-11-09T14:05:58+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-09T14:06:11+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!